

MC Ejendomme Dronninglund ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 35 48 78 67

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Ejendomme Dronninglund ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 35 48 78 67
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	628.810	559.400
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-398.380	1.216.830
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.959	-222.953
Resultat før skat	36.471	1.553.277
Skat af årets resultat	-5.818	-335.645
Årets resultat	30.653	1.217.632
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.653	1.217.632
Disponeret i alt	30.653	1.217.632

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>12.450.000</u>	<u>14.337.720</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.450.000</u>	<u>14.337.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.450.000</u>	<u>14.337.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>677.095</u>	<u>236.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>677.095</u>	<u>236.865</u>
	Aktiver i alt	<u>13.127.095</u>	<u>14.574.585</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.769.225	1.738.572
Egenkapital i alt	1.849.225	1.818.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.322	317.130
Hensatte forpligtelser i alt	246.322	317.130
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	6.684.498	8.209.662
Deposita	167.778	167.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.852.276	8.377.440
Kortfristet del af langfristet gæld	266.000	301.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.189	58.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.746.516	3.555.128
Selskabsskat	76.636	118.910
Anden gæld	16.931	13.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.179.272	4.061.443
Gældsforpligtelser i alt	11.031.548	12.438.883
Passiver i alt	13.127.095	14.574.585
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-398.380	1.216.830
	-398.380	1.216.830
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.488	66.707
Andre finansielle omkostninger	121.471	156.246
	193.959	222.953
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	13.120.890	11.233.170
Tilgang i årets løb	0	1.887.720
Afgang i årets løb	-1.887.720	0
Kostpris 30. juni 2019	11.233.170	13.120.890
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	1.216.830	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.216.830
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	1.216.830	1.216.830
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	12.450.000	14.337.720
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.738.572	520.940
Årets overførte overskud eller underskud	30.653	1.217.632
	1.769.225	1.738.572

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.950.498	8.510.862
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-266.000</u>	<u>-301.200</u>
	<u>6.684.498</u>	<u>8.209.662</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.600.000</u>	 <u>7.050.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 12.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding ApS, CVR-nr. 29 44 48 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
